
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24  Gruppe F-Bezirksliga A Platz 7 - 12

Datum 08.05.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft FTG Frankfurt

Spielort FTG Sportfabrik Bockenheim  Gastmannschaft TV Erbenheim

 

Heimmannschaft

FTG Frankfurt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lill, Ann-Christine - -

3 / C Borchert, Celina - - 1

7 Hochbaum, Maja - -

8 Hoffmann, Daniela - - 3

9 Kunz, Bianca - - 2 2/3

11 Jöckel, Natalie - - 1

15 Rapp, Amelie - -

16 Matern, Christiana - -

17 Herzog, Christine - - 1

33 Katzenbach, Alea - - 2

66 Wohn, Luisa - - 2 28:18

73 Naß, Kimberley - - 4

77 Müller, Kristina - - 6

87 Hawkins, Jessica - - 1 25:57

A Grün, Jürgen - -

B Dötsch, Katharina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Erbenheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hofmann, Laura - -

4 Bender, Christina - - 1

5 Spitzer, Charlotte - - 5 2/3 20:29

6 Ley, Annemarie - -

8 Michel, Lena - - 0/1

11 Lietz, Lena - - 1

14 Endresz, Alexandra - -

15 Lorenz, Nina Michelle - - 1 1/1 45:47

16 Geisel, Nadine - -

17 Kurowski, Karoline - - 2

18 Wisniewsky, Emilie - -

23 Lechner, Melanie - - 1

38 Grimm, Lisa - - 1 1/1 05:45

A Becht, Stefan - -

B Krahl, Florian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steingraber, Walter - - - - -

Zeitn. Schmidt, Arthur - - - - - -

Sek. Barkley, Dennis - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FTG Frankfurt

Ergebnis 23:12 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:22 1:0 Tor 11 Jöckel, Natalie

Heim 01:52 2:0 Tor 87 Hawkins, Jessica

Gast 03:16 2:1 Tor 23 Lechner, Melanie

Heim 04:29 3:1 Tor 77 Müller, Kristina

Heim 05:35 4:1 Tor 33 Katzenbach, Alea

Gast 05:45 Verwarnung 38 Grimm, Lisa

Heim 06:56 5:1 Tor 8 Hoffmann, Daniela

Gast 09:59 5:2 Tor 11 Lietz, Lena

Gast 11:24 5:3 Tor 5 Spitzer, Charlotte

Heim 12:37 6:3 Tor 8 Hoffmann, Daniela

Gast 13:02 6:4 7m mit Tor 5 Spitzer, Charlotte

Heim 13:48 7:4 7m mit Tor 9 Kunz, Bianca

Heim 16:45 8:4 Tor 66 Wohn, Luisa

Gast 17:11 8:5 Tor 17 Kurowski, Karoline

Heim 17:56 9:5 Tor 77 Müller, Kristina

Heim 18:26 10:5 Tor 77 Müller, Kristina

Gast 19:46 10:6 Tor 5 Spitzer, Charlotte

Gast 20:29 Verwarnung 5 Spitzer, Charlotte

Heim 20:36 11:6 7m mit Tor 9 Kunz, Bianca

Heim 24:31 12:6 Tor 73 Naß, Kimberley

Heim 25:27 13:6 Tor 33 Katzenbach, Alea

Heim 25:57 Verwarnung 87 Hawkins, Jessica

Heim 28:18 2 Minuten 66 Wohn, Luisa

Gast 28:25 13:7 7m mit Tor 38 Grimm, Lisa

Heim 29:02 14:7 Tor 73 Naß, Kimberley

Heim 33:53 15:7 Tor 77 Müller, Kristina

Gast 34:08 15:8 Tor 5 Spitzer, Charlotte

Gast 34:56 15:8 7m ohne Tor 5 Spitzer, Charlotte

Heim 38:40 16:8 Tor 17 Herzog, Christine

Heim 40:22 17:8 Tor 3 Borchert, Celina

Heim 40:49 18:8 Tor 77 Müller, Kristina

Gast 42:52 18:9 7m mit Tor 15 Lorenz, Nina Michelle

Heim 44:27 19:9 Tor 66 Wohn, Luisa

Gast 45:47 2 Minuten 15 Lorenz, Nina Michelle

Gast 47:09 19:9 7m ohne Tor 8 Michel, Lena

Gast 48:39 19:10 Tor 17 Kurowski, Karoline

Heim 50:15 20:10 Tor 8 Hoffmann, Daniela

Gast 51:31 20:11 Tor 4 Bender, Christina

Heim 52:52 21:11 Tor 73 Naß, Kimberley

Heim 53:28 22:11 Tor 77 Müller, Kristina

Heim 55:34 23:11 Tor 73 Naß, Kimberley

Gast 59:17 23:12 7m mit Tor 5 Spitzer, Charlotte

Heim 60:00 23:12 7m ohne Tor 9 Kunz, Bianca
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